A beérkezett pályázatokat a Közművelődési és Oktatási Bizottság bírálja el, az alapítványok esetében

viszont kizárólag a Képviselő-testület jogosult dönteni az Mötv. 42. § 4. pontjára figyelemmel.

A pályázat alapján történő támogatás költségvetési fedezete, mindösszesen 11 000 000 Ft, azaz

tizenegymillió forint összeg erejéig, Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-
testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2026. évi összevont
költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 2/2026. (II.